
 

Diário Oficial nº :  26483 

Data de publicação:    25/02/2015 

Matéria nº :  730534 

  

 

PORTARIA Nº 022/2015/GBSES 
 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições 
legais e, 

CONSIDERANDO a Portaria Nº 004/2015/GBSES publicada no Diário 
Oficial do Estado de 21/01/2015 que cria Grupo de Trabalho com a 
finalidade de efetuar um diagnóstico situacional dos Hospitais Regionais de 
Alta Floresta, Colíder e Sinop, bem como a ocupação temporária no 
Hospital Metropolitano de Várzea Grande. 

R E S O L V E: 
Art. 1º Designar a servidora Eterna Mariza Montalvão, matricula nº 

44503, para compor o Grupo de Trabalho acima em referência. 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Cuiabá-MT, 23 de fevereiro de 2015. 
 
 

(original assinado) 
MARCO AURÉLIO BERTULIO NEVES 

Secretario de Estado de Saúde 
 

 


